様式第１号
☐ 首都圏発エスコート商品
☐ 関西圏発エスコート商品
☐ 中京圏発エスコート商品
※ 該当する出発地のチェックをクリックして、チェックを入れてください。
※ 出発地ごとに申請してください。（1出発地1枚）

[bookmark: _Hlk113625993]令和４年度　旅行商品造成支援事業　助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人北海道観光振興機構　宛

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk110244069]令和４年度　旅行商品造成支援事業の広告宣伝費助成金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
申請書類の記載内容は真正であり、かつ、当社は、旅行商品造成支援事業の助成金交付を受ける者として、公募要領に定める「反社会的勢力排除に関する誓約事項」に掲げる者のいずれにも該当しません。この誓約が虚偽であり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
また、申請にあたっては、令和４年度　旅行商品造成支援事業　募集要項を確認し、その内容を十分に理解しています。

記

１．企画提案書　兼　報告書　（様式第２号）
２．過去３年以内に造成した類似商品の概要が分かるもの（最も実績があった年度のもの１点）

	申請担当者 職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail